UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL N. 19/2019

Divulga a pontuação da prova escrita e da análise de

títulos do processo seletivo do Programa Residência

Multiprofissional em Atenção Básica / Saúde da Família

da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC,

realizado nos termos do Edital n. 272/2018.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público,

nos termos dos itens 5.1.9 e 5.2.3 do Edital n. 272/2018, a divulgação da pontuação da prova

escrita e da análise de títulos.

1 DA PONTUAÇÃO DA PROVA ESCRITA E ANÁLISE DE TÍTULOS

1.1 Atendendo ao disposto nos itens 5.1.9 e 5.2.3 do Edital n. 272/2018, divulga a pontuação

da prova escrita e Análise de Títulos:

   Inscrição Nome Curso Prova Escrita Analise de Títulos

1 AMÁBILE MATIAS DA SILVA Nutrição 18 5,4

2 JÉSSICA BERGOSSA Nutrição 18 6,8

3 JÉSSICA MAGNUS CARVALHO Enfermagem 22 6,7

4 LARISSA ANPHILOQUIO Enfermagem 24 5,1

5 ANDRESSA PUMES DA SILVEIRA Enfermagem 26 8,2

6 MARIANA COSTA PAGANINI Farmácia 18 1

7 DANYARA BATISTA Farmácia 26 3,5

8 CATIA TAVARES Enfermagem 28 5

9 JAQUELINE MARIANA Enfermagem 20 0

10 MAURÍCIO LOPES DA SILVA Psicologia 24 20,8

11 MARIANA STORNIOLO SANCHES Enfermagem 24 5

12 GEIZIANE LAURINDO DE MORAIS Educação Física 24 24,1

13 JOYCE NORDIO Enfermagem 20 0,2

14 NAYARA DE SOUZA MORAES Fisioterapia 22 14

15 PATRICIA MACHADO PARAHYBA Enfermagem 20 2,2

16 RAFAEL SANTOS DE MOURA Educação Física 14 6,2

17 IAN RABELO GABRIEL Educação Física 26 13,9

18 EDNARA SAVIO CAETANO Nutrição 22 4,8

19 JOÃO VITOR MARTINS VALERIN Odontologia  12 0,7

20 IVAM MELO DA SILVA  Enfermagem 18 0

21 FERNANDA NASCIMENTO D'AGOSTIN Odontologia  18 6,5

22 RENATA DABRIANE PEREIRA Odontologia  20 5,5

23 KAROLAINE DA SILVA DUMINELLI Nutrição 20 4,5

24 GABRIELA CHRIST RAMOS NAVA Enfermagem 30 13,3

25 DIEGO FLORIANO DE SOUZA Enfermagem 24 19,6

26 JULIANA FERNANDES Enfermagem 26 5,2

27 TAIRA DE OLIVEIRA GREGORIO Psicologia 18 15,5

28 LUIZ FELIPE ANDRADE QUADROS Psicologia 22 14

29 ALVARO IVANIO DIAS DOS SANTOS Fisioterapia 28 7,4

30 JESSICA PACHECO DA SILVA Farmácia 8 11,5

31 GABRIELA SILVA DE MENDONÇA Fisioterapia ausente 10

32 BIANCA DE MATOS MAGNUS Odontologia  20 2,2

33
JONATAN DOS SANTOS CARLOS DA
SILVA

Enfermagem 20 0,5

34 GABRIEL MUFFATO Odontologia  8 10

35 RENATA ANTONIA FERRAZZO Enfermagem 32 7,2

36 CAROLINI FERRARI LIMA Fisioterapia 28 10,5

37 GEOVANA FRASSON CECHINEL Odontologia  22 6,5

38 CARINA DA SILVA REIS VIEIRA Psicologia ausente 7,2

Criciúma/SC, 04 de fevereiro de 2019.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica